
Gågrupper 
 

La skolebarna gå til skolen 
Vi i FAU jobber for en trygg og god skolehverdag for barna våre. En av våre 

«hjertesaker» er å øke antall barn som går til skolen. 

Foreldre kjører ofte barna fordi det oppleves trafikkfarlig rundt skolen. Mange steder 

er det foreldrenes kjøring som skaper de trafikkfarlige situasjonene. Jo flere som 

kjører barna sine, jo farligere blir det. 

 

Flere undersøkelser viser at barn som går til skolen har bedre konsentrasjon enn de 

som ikke gjør det. Skoleveien er også en viktig sosialiseringsarena. Barna blir godt 

kjent med hverandre og koser seg sammen på vei til skolen.  

 

Vi vil benytte anledningen til å oppfordre dere til å la elevene gå til skolen allerede fra 

første trinn. Dette kan gjøres trygt og enkelt gjennom å danne gå-grupper. Da blir 

ikke belastningen på den enkelte familie så stor i en ellers hektisk hverdag 

Gå-grupper bør startes opp så snart som mulig etter skolestart slik at man får gode 

rutiner fra starten av. Gruppene dannes av flere foreldre som bor i samme område. 

Foreldrene bytter på å følge barna til skolen. Er det fem barn med i gå-gruppen må 

hver familie f-eks følge barna en dag i uken eller hver femte uke, alt ettersom hva 

dere mener er best i deres gruppe. Gå-gruppene kan ha oppstart på naturlige 

samlingssteder som f-eks Kiwi på Sørås, ballbingen i Dortledhaugen, Barkedalen 

osv. Dette kan enkelt organiseres allerede første skoledag.  

Ta gjerne kontakt med FAU om dere ønsker tips om hvordan dere kan komme i gang. 

 

Hvordan kontakte FAU 
FAU har en egen e-mail adresse hvor dere kan komme i kontakt med oss. 

fau.sorashogda@gmail.com 

 

I tillegg administrere vi en lukket Facebook-gruppe for foreldrene/ omsorgspersoner 

til skolebarna. I denne gruppen legger FAU ut informasjon som kan være av 

interesse og foreldre kan dele informasjon de mener andre kan ha nytte av. 

Gruppen heter Søråshøgda skole -Foreldregruppe og meld dere gjerne inn allerede i dag. 

 

Vi vil nok en gang ønske dere og barna velkommen til Søråshøgda Skole. Vi ser frem 

til å møte dere høsten 2025. 

 

 

 

Vennlig hilsen 

FAU 


